1

報道関係者各位

2016 年 3 月 31 日

株式会社リンクアンドモチベーション

当社は、平成 28 年 3 月 30 日開催の株主総会の承認を経て、下記のとおり取締役の就任を決定い

たしましたことをお知らせいたします。

記

１．１．１．１．新任新任新任新任取締役取締役取締役取締役

氏名（ふりがな） 現役職

木通 浩之（きつう ひろゆき）

株式会社リンクアンドモチベーション 執行役

株式会社インタラック 取締役

２．新任社外取締役２．新任社外取締役２．新任社外取締役２．新任社外取締役

氏名（ふりがな） 現役職

岡島 悦子（おかじま えつこ）

株式会社プロノバ 代表取締役社長

グロービス経営大学院 教授

アステラス製薬株式会社 社外取締役

株式会社丸井グループ 社外取締役

ランサーズ株式会社 社外取締役

株式会社セプテーニ・ホールディングス 社外取締役

湯浅 智之（ゆあさ ともゆき）

株式会社リヴァンプ 取締役副社長

アクトタンク株式会社 代表取締役

リヴァンプ・ビジネスソリューションズ株式会社 代表取締役

３．退任３．退任３．退任３．退任の社外取締役の社外取締役の社外取締役の社外取締役

澤田 貴司（さわだ たかし）

※第 16 期定時株主総会終了をもって、任期満了となり、退任いたしました。

＜略歴一覧＞

木通木通木通木通    浩之（きつう浩之（きつう浩之（きつう浩之（きつう    ひろゆき）ひろゆき）ひろゆき）ひろゆき）

1988 年  ㈱リクルート入社

2006 年  ㈱リクルートエージェント（現リクルートキャリア）執行役員

2013 年  ㈱スクウェア・エニックス入社、コーポレートエグゼクティブ

2015 年  ㈱リンクアンドモチベーション入社、執行役（現任）

㈱インタラック 取締役（現任）

    【役員人事のお知らせ】【役員人事のお知らせ】【役員人事のお知らせ】【役員人事のお知らせ】

取締役の就任について取締役の就任について取締役の就任について取締役の就任について

2

岡島岡島岡島岡島    悦子（おかじま悦子（おかじま悦子（おかじま悦子（おかじま    えつこ）えつこ）えつこ）えつこ）

1989 年  三菱商事㈱入社

2001 年  マッキンゼー・アンド・カンパニー・インコーポレイテッド・ジャパン入社

2002 年  ㈱グロービス・マネジメント・バンク入社

2005 年  ㈱グロービス・マネジメント・バンク 代表取締役社長

2007 年  株式会社プロノバ 代表取締役社長(現任)

2014 年  アステラス製薬㈱ 社外取締役(現任)

㈱丸井グループ 社外取締役(現任)

2015 年  ランサーズ㈱ 社外取締役(現任)

㈱セプテーニ・ホールディングス 社外取締役(現任)

湯浅湯浅湯浅湯浅    智之（ゆあさ智之（ゆあさ智之（ゆあさ智之（ゆあさ    ともゆき）ともゆき）ともゆき）ともゆき）

2000 年  アンダーセンコンサルティング㈱(現アクセンチュア株式会社)入社

2005 年  ㈱リヴァンプ入社

       ㈱ロッテリア出向、商品開発本部・管理本部執行役員

2010 年  ㈱リヴァンプ取締役就任

       アクトタンク㈱代表取締役(現任)

2011 年  ㈱リヴァンプ取締役副社長(現任)

2013 年  リヴァンプ・ビジネスソリューションズ㈱代表取締役(現任)

以上

■報道関係者のお問い合わせ先

株式会社リンクアンドモチベーション グループデザイン本部 広報・秘書ユニット

TEL：03-3538-9517  FAX：03-3538-8672  Email：pr@lmi.ne.jp

■■■■お問お問お問お問いいいい合合合合わわわわせ先せ先せ先せ先

株式会社リンクアンドモチベーション  http://www.lmi.ne.jp/

■代表取締役会長：小笹芳央    ■資本金：13 億 8,061 万円  ■証券コード：2170（東証一部）

■本社：東京都中央区銀座 3－7－3 銀座オーミビル ■Tel：03-3538-8671（代表） ■創業：2000 年 4 月

■事業内容：

モチベーションエンジニアリングによる企業変革コンサルティング

モチベーションマネジメント事業（人事・教育支援）

エントリーマネジメント事業（採用・動員支援）

■グループ会社：

株式会社リンクグローバルソリューション、株式会社リンク・リレーション・エンジニアリング、

株式会社リンクイベントプロデュース、株式会社リンクコーポレイトコミュニケーションズ、

株式会社リンク・マーケティング、株式会社リンク・アイ、株式会社インタラック、株式会社インタラック北日本、

株式会社インタラック関東北、株式会社インタラック関東中部、株式会社インタラック関東南、

株式会社インタラック関西東海、株式会社インタラック西日本、Interac America Co Ltd.、

株式会社リンクアカデミー、株式会社モチベーションアカデミア、株式会社リンクスポーツエンターテインメント、株式会社リンクダイニング